РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

ПРИКАЗ

«15» декабряя 2022 г. №1798/ос

Ростов-на-Дону

Об установлении размера
оплаты за обучение

На основании части 3 ст. ст. 54, 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с пунктом 7.21 Устава
ФГБОУ ВО РГУПС

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить во 2-ом полугодии (семестре) 2022/2023 учебного года для

студентов, обучающихся в ЛиТЖТ - филиал РГУПС с оплатой стоимости обучения по
договорам с физическими и (или) юридическими лицами следующие размеры оплаты:
№ '

п

Наименование
специальности

Стоимость обучения, руб.
Очная форма Заочная форма

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс
1 23.02.06 -

Техническая
эксплуатация
подвижного
состава
железных дорог

47900 49 585 43 725 45 045 16 000 16 000 16 000 16 300

2 23.02.01 -
Организация
перевозок и
управление на
транспорте(по
видам)

47900 49 585 43 725 45 045 16 000 16 000 16 000 16 300

3

____

27.02.03 -
Автоматика и
телемеханика на
транспорте(па
железподорожно
м транспорте)

47900 49 585 43 725 45 045 16 000 16 000 16 000 16 300

2. Главному бухгалтеру ЛиТЖТ - филиал РГУПС вести контроль и учел'
поступления денежных средств в соответствии с настоящим приказом.

3. Директору ЛиТЖТ - филиал РГУПС контролировать своевременную оплату' за
обучение студентами, обучающимися по договорам с оплатой стоимости обучения с
физическими и (или) юридическими лицами.

М.А. КравченкоПервый проректор

Разослать: УД. Кравченко М.А., 11ФУ, ПК, УРФ, УИ, филиал, Дудина Т.В.

Т. В. Дудина 14 34

		2022-12-22T12:24:34+0300
	ФГБОУ ВО "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ", ФГБОУ ВО РГУПС, РГУПС